
ZARZĄDZENIE NR 139/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 566.897,19 zł związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 566.897,19 zł Ogółem 
plan dochodów budżetowych bieżących po zmianach wynosi 28.612.017,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.719.998,19 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1a do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 566.897,19 zł związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. Ogółem plan wydatków budżetowych 
po zmianach wynosi 28.649.058,71 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  27.134.343,71 zł 

- plan wydatków majątkowych 1.514.715,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.719.998,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: 1883415E-EA3C-47D1-AEC1-B067CB12649B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 139/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 566 897,19 566 897,19

01095 Pozostała działalność 0,00 566 897,19 566 897,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 566 897,19 566 897,19

Razem: 28 045 120,00 566 897,19 28 612 017,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1883415E-EA3C-47D1-AEC1-B067CB12649B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 139/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 566 897,19 566 897,19

01095 Pozostała działalność 0,00 566 897,19 566 897,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 566 897,19 566 897,19

Razem: 9 153 101,00 566 897,19 9 719 998,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1883415E-EA3C-47D1-AEC1-B067CB12649B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 139/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 828,00 566 897,19 604 725,19

01095 Pozostała działalność 0,00 566 897,19 566 897,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00 1 197,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 171,50 171,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 547,13 1 547,13

4430 Różne opłaty i składki 0,00 555 781,56 555 781,56

Razem: 28 082 161,52 566 897,19 28 649 058,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1883415E-EA3C-47D1-AEC1-B067CB12649B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 139/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 566 897,19 566 897,19

01095 Pozostała działalność 0,00 566 897,19 566 897,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00 1 197,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 171,50 171,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 547,13 1 547,13

4430 Różne opłaty i składki 0,00 555 781,56 555 781,56

Razem: 9 153 101,00 566 897,19 9 719 998,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1883415E-EA3C-47D1-AEC1-B067CB12649B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdz. 01095 – Pozostała działalność zwiększa się plan
dochodów i wydatków ogółem o kwotę 566.897,19 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji na
podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez
gminę.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: 1883415E-EA3C-47D1-AEC1-B067CB12649B. Podpisany Strona 1




